CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 16'1/ DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõem o art. 38 da Lei nO 8.112/1990 e a Resolução
de nO 106/1996,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR VALQUIRIO CAVALCANTE, matrícula nO 11.373,
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Legislativo, para responder pelos encargos de
Membro Suplente da Comissão Permanente de Licitação. (CC)

2 - DISPENSAR VALERIA DE ANDRADE MENDONCA ALMEIDA,
matrícula nO 11.505, dos encargos de Membro Suplente da Comissão Permanente de
Licitação. (CC)

Brasília, I! de março de 2009.

/~
Depuado..LE9 ARDO PRUDENTE

/presidente

AIos desig_16MAR